公告编号:（Z）EZBJG202404020006号

招标人:南通华润燃气有限公司
2024年04月02日

南通华润燃气有限公司
2024-2026年度南通、海门公司居民安检外包服务项目

中标结果公告

    南通华润燃气有限公司项目2024-2026年度南通、海门公司居民安检外包服务项目标段 (标
段编号：E23004024FZ0001QT)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 武汉城晟燃气服务有限公司 0.74元

    备注：本项目为系数招标，第一中标人：武汉城晟燃气服务有限公司，中标系数为0.74

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）